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Pjesa e Fermerëve 
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 Agro Tregu 9 Hapa  

 

 
HAPI 1 

Zgjedhni gjuhën përkatëse nga lista e gjuhëve (Albanian për gjuhën shqipe). 

 

 

 
HAPI 2 

Klikoni butonin Kyçu. 
 

 

https://app.tango.us/app/workflow/Agro-Tregu-Podujev--9a35fab39a204d4286efb094548aa92f
https://agrotregupodujeve.com/
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HAPI 3 

Nëse nuk keni llogari në platformë, klikoni butonin "Regjistrohu". 
 

 

 

 
HAPI 4 

Mbushni fushat e kërkuara për regjistrim (si emri, mbiemri etj. dhe keni parasysh që 

fushat që përmbajnë shenjën * janë të domosdoshme), nëse keni logo ose foto, 

ngarkojeni te fusha "Logo". 
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HAPI 5 

Pasi keni përfunduar procesin e regjistrimit (apo keni llogari aktive), mbushni fushat 

për kyçje (emri i përdoruesit, fjalëkalimi), dhe klikoni në butonin "Kyçu". 
 

 

 

 
HAPI 6 

Pas kyçjes tashmë keni mundësinë të shihni, redaktoni dhe shtoni produkte. Për të bërë 

këtë klikoni tek menyja "Produktet. 
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HAPI 7 

Klikoni opsionin "Shto" për të shtuar produkt. 
 

 

 
 
 
 

 

HAPI 8 

Pasi keni klikuar "Shto" mbushni fushat për produktin ku disa nga fushat kërkojnë të 

zgjedhni nga lista (si kategoria). 
 

 

 

 
 

HAPI 9 

Kur keni përfunduar me mbushjen e fushave klikoni opsionin "Ruaj". Në këtë mënyrë ju 

do të shtoni një produkt të ri i cili duhet të aprovohet nga administratori në mënyrë që 

të shfaqet në platformë. 
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